TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 404 /TB-CTHADS               Ninh Thuận, ngày 22 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Dự Hội nghị trực tuyến về Học tập và làm theo

 tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2018

Căn cứ Giấy mời tham dự Hội nghị trực tuyến về Học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2018 của Đảng ủy Tổng cục Thi hành

án dân sự.

 Cục THADS tỉnh thông báo thời gian, địa điểm và thành phần triệu tập tham

dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Cục THADS tỉnh;

- Lãnh đạo các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Đảng viên Chi bộ Cục THADS tỉnh và công chức thuộc Cục THADS tỉnh;

- Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thành phố.

2. Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu lúc 7h45’ ngày 24/5/2018 (thứ Năm)

3. Địa điểm: Hội trường Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Thuận, đường

Phạm Đình Hổ, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm.

Đề nghị Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục

Thi hành án dân sự các huyện, thành phố, bố trí sắp xếp công việc tham dự Hội nghị

đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh;

- Lưu VT.

		2018-05-22T09:11:44+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hiếu
	Trần Văn Hiếu<hieutv.ntn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!